АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2020  г.	             с. Золотая Долина			         № 13-п

О закладке похозяйственной книги на 2017- 2021 годы
В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказа Министерства сельского хозяйства РФ от 8 мая 2015 г. N 178
"О внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 11 октября 2010 г. N 345
«Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», на основании Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести закладку похозяйственной книги по форме и порядку, утвержденному приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 8 мая 2015 г. N 178"О внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 11 октября 2010 г. N 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» сроком на пять лет на 2017-2021 годы (приложение).
2. Сведения по учету личных подсобных хозяйств собираются ежегодно по состоянию на 1 июля путем сплошного обхода и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.
3. Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность назначить специалиста Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Золотодолинского сельского поселения (Князеву О.А.)
4. Ответственным за выдачу выписок из похозяйственных книг о наличии у гражданина прав на земельный участок назначить специалиста Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Золотодолинского сельского поселения (Князеву О.А.)
5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Золотодолинского сельского поселения.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                                М.И. Матвеенко

Приложение
к постановлению администрации
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 13.03.2020 № 13-П

Перечень похозяйственных книг на 2017-2021 годы
- с. Золотая Долина, ул. Золотая
похозяйственная книга № 26 количество листов 100